1/1

ANO VI  N° 1536 – Terça  Feira 02 de Outubro de 2018

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA, Estado de Mato Grosso do Sul,
através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento
de todos os interessados que a licitação modalidade Pregão n.º 038/2018,
que versa sobre Registro de preços para a aquisição de rolo compactador,
com a finalidade em atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Obras  na conservação e manutenção das estradas e leito natural,
realizada em 24/09/2018, com início às 08:00 horas, suspensa para
promoção de diligencias destinadas a elucidar e complementar a instrução
do processo nos termos do § 3° do art. 43 da Lei Federal 8.666 de 21 de
junho de 1993 e alterações posteriores, resolveu indicar como vencedora
do certame a licitante: TECNOESTE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA, por apresentar a proposta mais vantajosa segundo critério menor
preço ao valor de R$ 358.000,00 (trezentos e cinquenta e oito mil reais),
tudo conforme consta na ata de julgamento a qual foi assinada pelo
Pregoeiro, Equipe de Apoio e Licitantes presentes.
Em razão da suspensão para diligenciamento previsto em lei, pronuncia-se
o Pregoeiro pelo presente aviso de resultado do certame, abrindo-se o
prazo de 03 (três) dias, nos termos do art. 4, XVIII da Lei Federal 10.520 de
17 de julho de 2002, para interposição de recursos, fincando os autos,
desde já, com vistas franqueadas aos interessados.

Aral Moreira - MS, 26 de Setembro de 2018.

....................................................
MARCIO JOSÉ BLAN MARQUES

PREGOEIRO